16.10.2013

Администрация города Благовещенска
Амурской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Благовещенск

О внесении изменения в постановление

администрации города Благовещенска от

29.12.2012 № 5744 «Об установлении

предельных тарифов на услуги,

предоставляемые муниципальным казенным

предприятием города Благовещенска

«Дорожно-эксплуатационное управление»

В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 14

ч. 1 ст. 33 Устава муниципального образования города Благовещенска, решением

комиссии по ценообразованию от 26.09.2013 (протокол №12)

постановляю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 29.12.2012 №

5744 «Об установлении предельных тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным

казенным предприятием города Благовещенска «Дорожно-эксплуатационное управление»

(в редакции от 12.08.2013 № 4201) следующее изменение:

1.1. в разделе 1 приложения к постановлению дополнить пунктами 1.39- 1.41

следующего содержания:
«

1.39 Работа автомобиля КО-713 Н час 1574,57 2111,28

1.40 Работа автомобиля КО-829 Д час 2090,43 2860,65

1.41 Работа автомобиля КО-829 А1 час 1968,75 2678,13

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете

«Благовещенск».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации города Благовещенска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации города Благовещенска А.И. Кузакова.

Глава администрации

города Благовещенска П.В. Березовский

№ 5064